



HEJ Murerentreprise A/S

**Skovlytoften 3
2840 Holte**

CVR-nr 26 92 56 65

ÅRSRAPPORT 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	HEJ Murerentreprise A/S Skovlytoften 3 2840 Holte
	CVR-nr: 26 92 56 65
	Stiftet: 18. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Vang Christensen, formand Erik Yngve Burman Martin Røschke
Direktion	Martin Røschke
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, entreprisevirksomhed og tilsvarende virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 413.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	13.187.243	13.104
1 Personaleomkostninger.....	-12.524.851	-12.819
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-51.522	-71
DRIFTSRESULTAT	610.870	214
Andre finansielle indtægter	536	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.842	12
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-12
Andre finansielle omkostninger	-63.380	-56
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	562.868	158
3 Skat af årets resultat.....	-149.449	-47
ÅRETS RESULTAT	413.419	111
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat.....	213.419	111
DISPONERET I ALT	413.419	111



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.708	78
Materielle anlægsaktiver	203.708	78
ANLÆGSAKTIVER	203.708	78
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.806.434	2.269
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.286.031	863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.785	363
Periodeafgrænsningsposter.....	64.579	99
Tilgodehavender	5.472.829	3.594
Likvide beholdninger	1.177.237	1.024
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.650.066	4.618
AKTIVER	6.853.774	4.696



Balance 31. december PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital	501.000	501
Overført resultat.....	385.269	171
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
5 EGENKAPITAL.....	1.086.269	672
Hensættelse til udskudt skat	97.942	36
HENSATTE FORPLIGTELSER	97.942	36
Anden gæld.....	8.809	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8.809	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	2.074.465	675
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	637.337	591
Selskabsskat.....	87.296	62
Anden gæld.....	2.861.656	2.660
Kortfristede gældsforpligtelser	5.660.754	3.988
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	5.669.563	3.988
PASSIVER	6.853.774	4.696

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	24	26
Lønninger	10.860.271	11.113
Pensioner	1.362.903	1.423
Andre omkostninger til social sikring	301.677	283
	12.524.851	12.819
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.522	71
	51.522	71
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	87.296	62
Regulering af udskudt skat	62.153	-15
	149.449	47
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		451.420
Årets tilgang		234.566
Afgang		-172.500
Kostpris 31. december 2019		513.486
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019		-373.256
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		115.000
Af-/nedskrivninger		-51.522
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-309.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		203.708

Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
5 Egenkapital			
Aktiekapital	501.000	0	501.000
Overført resultat.....	171.850	213.419	385.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000	200.000
	672.850	413.419	1.086.269

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er afgivet sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier til bygherrer for t.kr. 1.215.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 87, pr. 31. december 2019.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Martin Røschke ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 2014 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Bjarke Halberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HEJ Murerentreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-440611026303

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-19 09:50:05Z

NEM ID 

Martin Røschke

Direktør

På vegne af: H. E. J. MURERENTREPRISE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-064373951066

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-03-19 11:00:05Z

NEM ID 

Martin Røschke

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: H. E. J. MURERENTREPRISE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-064373951066

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-03-19 11:00:05Z

NEM ID 

Erik Yngve Burman

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HEJ Murerentreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-291262393510

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-03-19 11:08:25Z

NEM ID 

Thomas Vang Christensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: HEJ Murerentreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-827554501978

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-03-24 14:01:37Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-03-24 14:45:41Z

NEM ID 

Thomas Vang Christensen

Dirigent

På vegne af: HEJ Murerentreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-827554501978

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-03-24 14:59:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UC86X-UKTHL-ET00C-X4L64-VP5XB-Q327M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>